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Fødevarerejseholdet har foretaget gebyrbelagt opfølgende
kontrol i samarbejde med FødevareNord
Udleveret retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på administrativ
bøde fra forrige kontrolbesøg vedr. slagtedato for oksekød
anvendt til fremstilling af hakket kød. Forholdet er bragt i
orden.
Følgende er konstateret: Fødevarestyrelsen har d.d. udtaget
prøver af hakket oksekød til mikrobiologisk analyse.
Virksomheden oplyser, at der d.d. er anvendt konkret råvare,
denne udpeget i kølerum. Ud fra mærkning konstateret, at
slagtedato for kødet er 19. januar, og således under 15 dage
siden slagtning (dette jf. krav til råvarer til hakket kød), OK.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg vedr.
dispensere ved håndvaske. Forholdet er bragt i orden.
Kontrolleret renholdelse af sæbe- og desinfektionsdispensere
ved 2 vaske i produktionsrum, OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg vedr, skadedyrssikring. Virksomheden har siden
sidst fået repareret yderport ved læsserampe ind til lager,
således, at den slutter tæt, OK.
Virksomheden fremviser besøgsrapport fra eksternt
skadedyrsbekæmpelsesfirma fra december 2023. Her fremgår
bl.a., at depoter er efterset, og der ikke er set spor efter
gnavere.
Konstateret, at der ved en bagdør i produktionslokalet ses
lysindfald i hjørnet mellem bundliste og karm. Hertil oplyser
virksomheden, at døren kan være blevet beskadiget i
forbindelse med snerydning udenfor. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt om fortsat fokus på udendørs orden og
ryddelighed samt relevant vedligeholdelse.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret
oprindelsesmærkning på hakket oksekød. Følgende er
konstateret: ud fra råvarekasser ses, at virksomheden har
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overført korrekt land og autorisationsnummer for født/slagtet/opvokset, samt slagteri og
opskæringsvirksomhed. Virksomheden oplyser, at "identnummer" skal svare til batchnummer fra råvarekassen.
Detses imidlertid, at identnummeret ikke er overført korrekt - på kassen står 104518, på label står 104021.
Virksomheden medarbejder oplyser, at han må have glemt at opdatere denne oplysning siden forrige
produktion. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at mærkning skal være korrekt.
Der er optaget fotos.


